DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FALHA NO
DIMENSIONAMENTO E EXECUÇÃO DE PILARES DE CONCRETO ARMADO
CONSTRUÍDOS DE FORMA EMPÍRICA - PESQUISA REALIZADA DE ACORDO COM A
NBR 6118/2014 de autoria de CRISTIANO ANTÔNIO DA SILVA, DANIEL PESSANHA DE
QUEIROZ, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35147

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35147